
Tisková zpráva po Dušičkovém POP-UP GLASS SOUL 2024
Výstava funerálních uměleckých skleněných soch a uren
Termín: 1. a 2. listopadu 2024
Místa konání: Vybrané lokality po celé České republice

Srdečně děkuje všem partnerům, kteří podpořili a zúčastnili se letošního Dušičkového POP-
UP GLASS SOUL. Ve dnech 1. a 2. listopadu 2024 tato unikátní výstava poskytla návštěvníkům
v různých lokalitách po celé České republice příležitost zažít funerální umění, které kombinuje
nadčasovou krásu skla s hlubokým uměleckým poselstvím.
Děkujeme našim partnerům, bez jejichž podpory by tato výjimečná událost nebyla možná:
Pohřební služba Pohřeb Pegas, Krematorium Pardubice, Zvířecí krematorium Věčná Loviště,
Sumo Garden, Collectors Loft Mánes, Galerie Artefin Měšice a Praha 1. 
Návštěvníci  měli  možnost  obdivovat  jedinečná  umělecká  díla,  která  spojují  estetiku,
uměleckou hloubku a důstojnou vzpomínku na zesnulé. Mezi speciální novinky letošního roku
patřily:

 „Víčko“ a urna inspirovaná flakonem od Jana Gemrota
 „Krtinec“ od Jakuba Nepraše
 „Huong“ aroma lampa od Veroniky Le

Kolekce GLASS SOUL byla umístěna v partnerských lokalitách, kde mohli návštěvníci poznat
díla v prostředí, které odpovídalo jejich vznešenému charakteru:

 Krematorium Pardubice: 2. 11. 2024, 14:00 - 19:00
 Zvířecí krematorium Věčná Loviště: 2. 11. 2024, 13:00 - 17:00
 Pegas Praha Libeň, Nemocnice Bulovka: 2. 11. 2024, 10:00 - 15:00
 Sumo Garden: 2. 11. 2024, 10:00 - 17:00
 Collectors Loft Mánes: 1. 11. 2024, 10:00 - 12:00 (po domluvě, tel.: 608842717)
 Galerie Artefin Měšice: 1. 11. 2024, 12:00 - 15:00 (po domluvě, tel.: 608842717)

Autoři kolekce Glass Soul, jejichž díla jsou ve výstavě zastoupena, jsou: Belda Jiří, Beldová
Viktorie,  Cimala  Michal,  Číhal  Marek,  Díaz  Federico,  Dufková  Natalie,  Epos  257,  Fránek
Zdeněk,  Gemrot  Jan,  Janecký  Martin,  Janovský  Jakub,  Jungrová  Alžběta,  Klumpar-Pavlik
Vladimíra, Kůrka Filip, Le Veronika, Lhotský Zdeněk, Nepraš Jakub, Pavlik Matyas, Písařík Petr,
Stano Tono, Střížek Antonín, Skřivánková Jindrák Lucie, Šeba Michal, Škapa Michal, Švitorková
Lucie, Vladimir 518.

Děkujeme  všem,  kteří  se  podíleli  na  vytvoření  tohoto  jedinečného  zážitku  a  pomohli
proměnit naši vizi ve skutečnost, 

Vaše Glass Soul.

Glaz Bridge a Arte Bohemien
Tel: +420 608 842 717
Email: office@glazbridge.com
www.glazbridge.com
www.artebohemien.com
www.glasssoul.eu

http://www.glasssoul.eu/
http://www.artebohemient.com/
http://www.glazbridge.com/
mailto:office@glazbridge.com

